[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО РАЙОНА

155210, Ивановская обл., п. Верхний Ландех, ул. Первомайская, д. 3

телефон (49349)  2-10-89, факс (49349)  2-14-22

	Р Е Ш Е Н И Е

	от     25.08.2021 г.

	  №  9/33-6

	п.Верхний Ландех

	О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с Порядком изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением ЦИК от 28.04.2021 № 4/31-8, с постановлением Избирательной комиссии Ивановской области от 16.07.2021  № 14/82-7 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, территориальная избирательная комиссия Верхнеландеховского района
РЕШИЛА:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (далее – марки):
	Наименование территориальной избирательной комиссии / номер участковой избирательной комиссии
	Наименование и номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей
	Количество передаваемых марок

	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	Участковая избирательная комиссия № 358
	91 - Ивановский одномандатный избирательный округ
	653
	550
	550

	Участковая избирательная комиссия № 359
	91 - Ивановский одномандатный избирательный округ
	554

	470
	470

	Участковая избирательная комиссия № 360
	91 - Ивановский одномандатный избирательный округ
	579
	480
	480

	Участковая избирательная комиссия № 361
	91 - Ивановский одномандатный избирательный округ
	214
	200
	200

	Участковая избирательная комиссия № 362
	91 - Ивановский одномандатный избирательный округ
	146
	140
	140

	Участковая избирательная комиссия № 363
	91 - Ивановский одномандатный избирательный округ
	396
	340
	340

	Участковая избирательная комиссия № 364
	91 - Ивановский одномандатный избирательный округ
	352
	300
	300

	Участковая избирательная комиссия № 365
	91 - Ивановский одномандатный избирательный округ
	244
	200
	200

	Участковая избирательная комиссия № 366
	91 - Ивановский одномандатный избирательный округ
	215
	200
	200

	Участковая избирательная комиссия № 367
	91 - Ивановский одномандатный избирательный округ
	158
	150
	150

	Территориальная избирательная комиссия (резерв)
	91 - Ивановский одномандатный избирательный округ
	-
	470
	470

	ИТОГО:
	3511
	3500
	3500

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнеландеховского района Чупанову Заиру Давудовну.
        Председатель избирательной

         комиссии:                                                                            О.В.Земляникина
        Секретарь  избирательной

         комиссии:                                                                            З.Д.Чупанова
_1251806025.bin